БАШҠОРТОСТАН                     РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВАР РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ДМИТРИЕВСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА                      БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ                   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН

	452749,  Дмитриевка ауылы, Мәктеп урамы, 5

Т: (34747) 41-8-40

	452749, д.Дмитриевка ул. Школьная, 5

Т: (34747) 41-8-40

	ҠАРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   «18» июнь 2020 й.                     №  21                                       «18» июня 2020 г.

Об отмене постановления сельского поселения Дмитриевский сельсовет муниципального района Благоварский  район Республики Башкортостан от 01.08.2012 №15/1 Об утверждении Административного Регламента исполнения Администрацией сельского поселения Дмитриевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан муниципальной функции «Осуществление муниципального лесного контроля»»

                В соответствии Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Администрация  сельского поселения Дмитриевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан .
На основании протеста прокуратуры Благоварского района  от 11.06.2020 № 31д-2020
                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации от 01.08.2012 № 15/1«Об утверждении Административного Регламента исполнения Администрацией сельского поселения Дмитриевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан муниципальной функции «Осуществление муниципального лесного контроля»».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде сельского поселения и на официальном сайте в сети Интернет.
Глава  сельского поселения                                                                     Н. Н. Аминова